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INSTITUTO DE LAS
INDUSTRIAS CULTURALES
Y LAS ARTES

Teatro de la Entrega José Garcia Bote 660 039 824 teatrodelaentrega@gmail.com www.teatrodelaentrega.es
Alquibla Teatro Antonio Saura Garcia 629 602 174 antoniosaura@alquiblateatro.com www.alquiblateatro.es
- . 968 29 22 16/ -
Surefolk Alicia Baltasar Hernandez 639 643 349 alicia@surefolk.es www.surefolk.es
Aye Cia Susan Danitza Rios Uribe 659 793 347 ayecia.distribucion@gmail.com https://ayeculturasocial.com/
Doble K Teatro Alfredo Zamora Hernandez 629 694 217 doblekteatro@doblekteatro.com www.doblekteatro.com
Antaviana Teatro Victoria Martinez Robles 672 697 810 teatroantaviana@gmail.com https://antavianateatro.com/
Teatro Los Claveles Aniceto Roca Ruiz 647 181 197 clavelesteatro@gmail.com www.teatrolosclaveles.com

s Francisco Javier Astillero 968 932 311/
Compaiiia Pupaclown

Fuentes 620 181 059 pancho@pupaclown.org www.pupaclown.org
) . . 968 219 305/ . . .
Nacho Vilar Producciones Nacho Vilar 609 675 999 produccion@nachovilar.com www.nachovilar.com

609 654 236 /

La Murga Teatro Alfredo Sanchez Avila 606 139 739 lamurgateatro@gmail.com www.lamurgateatro.com
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uparte.cia@gmail.com /

http://ciauparte.es/

Cia. UpArte Gisela Segati 636 105 954 circuspunto@gmail.com https://www.instagram.com/circuspunto/
Representainment Adrian Quifiones Mifiarro 659 487 636 representainment@gmail.com https://www.representaartesescenicas.es/
Zoo Cabaret /La Cueva Francisco Joge perez 609 759 830 caminodeenmedioscoop@gmail.com ZOOCABARET.COM
Teatro Bermejo
Trama Teatro Pepa Castillo Campillo 696 46 45 46 tramateatro@gmail.com www.tramateatro.com

Elena Saenz

Elena Garcia Saenz de

646 083 302 /

actuaciones@elenasaenz.net

www.elenasaenz.net

Tejada 667 390 264
Ballet Espafiol de Murcia Carmen Rubio Segado 683 155 780 ihrbroncedanza@gmail.com www.carmenymatilderubio.es
Teatro Silfo Sara Saez Diaz 650 449 904 info@teatrosilfo.com www.teatrosilfo.com
Teatro de Carmen Carmen Navarro Garcia 607 116 991 carmen@teatrodecarmen.com www.teatrodecarmen.com
Carver Espectaculos Francisco Hernandez 968 558 737/ fhernandez@-carverespectaculos.com www.carverespectaculos.com
P Garcia 658 987 162 P ' : P '
Lacajade expresiones Bernardo H_ernandez 670 470519 bhccreativa@gmail.com www.lacajadeexpresiones.com
Teatro Conejero
Reyes Aznar M2 Reyes Aznar Martinez 611 085 953 mariareyesaznar@gmail.com https://www.reyesaznar.es/
La Pandilla de Drilo Andrés Meseguer Lozano 630 531 677 andres@lapandilladedrilo.com https://www.lapandilladedrilo.com/
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Arena Carlos Hellin Martinez 650533678 info@arenateatroydanza.es www.arenateatroydanza.es
Hi E S 8 . _ .
|pocampu§ ventos Andres Jose,Lasheras 667 976 361 hipocampuseventosartisticos@gmail.com
Artisticos Garcia
Teatro del Limo Juan Montoro Lara 610 701 227 teatrodellimo@gmail.com https://teatrodellimo.com/
Yampo Teatro Rocio Carrasco Chicano 676 820 590 rociocarrasc@gmail.com www.yampoteatro.com
Los Menos Teatro Joaqumé.:z(r:lglo Lison 600 635 615 joaquinlison@gmail.com www.losmenosteatro.com
Cia Deconnée Pepe Galera 626 206 037 cia.deconne@gmail.com https://ciadeconne.com
Los del Teatrico Cristina Muifio Montesinos | 653 631 953 crixmui@gmail.com https://losdelteatrico.wixsite.com/my-site
Manuel Luna Manuel Luna Samperio 620 824 922 sltrenti@gmail.com
Pedro Lucas Mago Pedro Alfonso Lucas Soto 647 483 117 pedrolucasmago@gmail.com www.pedrolucasmago.es
Cia. La Pua Escénica Joaqum;grs;JZs Tomas 697 842 227 lapuaescenica.info@gmail.com Instagram: @cia_puaescenica
Teatrola Musical Agatha Moreno Gutiérrez 615966 611 teatrovoraz@gmail.com
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La Tendia David Terol Pérez 679 501 486 latendiateatro@gmail.com https://latendia.es/
Plenilunio Producciones [ Jose Antonio Avilésy Olga| 657 796 736 / leniluniopt@gmail.com

Teatrales Lépez Hernandez 669 71 96 82 P PIEg '
Compafiia Murciana de Miguel Ange’I Serrano 667 268 309 miguelangel@cmdanza.com www.cmdanza.com

Danza Tomas
. Maria Socorro Garcia 968 262 605 / o . ) .
Periferia Teatro Ferrandez 619 550 752 periferiateatro@gmail.com http://periferiateatro.com
Faustino Fernandez Jose Faust,lno Herrera 626714409 jfaustinohfernandez@gmail.com
Fernandez
MV I.Dro.ducq'on y Marta Villalgordo Pérez 624255686 marta.distribucionteatral@gmail.com
Distribucion
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